АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2023	с. Астафьевка	№ 7-пг

О признании утратившим законную силу постановление администрации Астафьевского сельсовета от 22.12.2022 № 36-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Астафьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Астафьевского сельсовета от 22.12.2022 № 36-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Астафьевский сельсовет  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://astafievka.ru.

[bookmark: _GoBack]

Глава Астафьевского сельсовета                                                                                            Е.В. Булах
2